



# NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1093

24.02.2024 (135)

**Mihaels Kūniens (Michael Kühnen)**

## **Otrā revolūcija I sējums: Ticība un cīņa**

### **6. daļa**

Tagad beidzot tika pierādīts, ka reakcija ir nacionāli neuzticama - neatkarīgi no visām nacionālajām frāzēm: NPD, kas joprojām ir nacionālās nometnes spēks ar vislielāko biedru skaitu un visorganizētākais valsts mērogā, slepeni atkāpās no pretošanās frontes. Akcija W tai bija kļuvusi pārāk radikāla!

Trīs notikumi 20 gadus pēc SRP aizliegšanas noveda pie tā sauktā "neonacisma" atmodas:

**BDNS dibināšana** 1968. gadā pievērsa sabiedrības uzmanību tam, ka Vācijā joprojām vai jau atkal ir nacionālsociālisti.

**NPD neveiksme** 1969. gada Bundestāga vēlēšanās parādīja nacionālās nometnes aktīvistiem, ka nacionālisma un liberālās demokrātijas apvienojums ir nedabisks un sistēma to neatbalsta.

**Aktion WIDERSTAND** 1970/71 izcelšanās un sabrukums pirmo reizi apvienoja revolucionāro jaunatni, kas ir labēji noskaņota un jūtas nodevusi vecās reakcionārās nacionālās apvienības.

Pēc WIDERSTAND kampaņas neveiksmes notikumi risinājās tā, ka hronistam

bija grūti tiem sekot līdz: 1974. gadā NPD sašķēlās un tās revolucionārais spārnis izveidoja NEUE RECHTE (ANR) kampaņu. Veidojas jaunas kustības, piemēram, jurista Manfrēda Rēdera vadītā Vācijas pilsoņu iniciatīva (DBI), kas gūst pārsteidzošus propagandas panākumus un vēlas aizsargāt Vācijas reiha, kas turpina pastāvēt, intereses, rīkojot impērijas kongresus.

Tīss Kristofersens (Thies Christophersen), kura brošūrai "Aušvicas meli" (Die Auschwitzlüge) bija liela nozīme propagandas melu par sešiem miljoniem nogalināto ebreju atklāšanā, nodibināja Bürger- und Bauern-Initiative (BBI). Jau pastāvošās mazākas grupas uzstājas spēcīgāk, piemēram, Deutsch-Völkische Gemeinschaft (DVG), Unabhängige Freundeskreise (UF) vai Kampfbund Deutscher Soldaten (KDS).

Trešajā reihā vācu jaunatne tika organizēta Hitlerjugendā. Mūsdienās krietna vācu jaunatne cīnās par Ceturto reihi **Nacionālsociālistu rīcības frontes (ANS)** un **NSDAP/AO** pagrīdes organizācijas rindās.

Jau 1971. gadā amerikāņu izcelsmes vācietis Gerhards Lauks (Gerhard Lauck) ASV nodibināja NSDAP/Ārvalstu organizāciju, kas uzņēmās vadīt pagrīdes propagandas kampaņu visā Vācijā par nacistu aizlieguma atcelšanu. Lauks 1974. gadā uzsāka plašu atzinību guvušu lekciju turneju pa VFR. Galvenais notikums bija mītiņš Sporta namā Hamburgā, kurā piedalījās vairāk nekā simts organizēti Ziemeļvācijas nacisti un kuru organizēja BBI. Notika milzīga ažiotaža, un "brīvākā valsts Vācijas vēsturē" atkal izdarīja triecienu: NSDAP/AO partijas līderis Gerhards Lauks tika izraidīts un viņam tika aizliegts iebraukt valstī.

Taču atkal bija par vēlu:

Vācu brīvības kustība tagad izplatījās kā ugunsgrēks, un, strauji augot nacistu pagrīdes kustības šūnām, situācija būtiski mainījās. Ja iepriekšējās "neonacistiskās" grupas (DBI, BBI, DVG, KDS u. c.) galvenokārt uzrunāja un organizēja vecos kaujiniekus, bet jaunieši organizējās aizvien vairāk sektantiskajos Jaunajos labējos, tad jaunizveidotā Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija neka vējoties ieguva un ietekmēja šīs valsts jaunatni.

Lai gan NSDAP/AO pati nevar darboties atklāti, tā ietekmē jaunu revolucionāru grupas visā Vācijā, kas strādā legāli un atbalsta pagrīdes kustības galvenās prasības. Kopš 1974. gada šis aicinājums nav ticis apklusināts. Tūkstošiem jaunu vāciešu skaļi un skaļi pieprasa:

**LIFT NS BAN!** Mēs vēlamies būt nākamās NSDAP kalpi, kas atjaunos vāciešu reihi!

1977. gada 26. novembrī es uzņēmos iniciatīvu. Hamburgas Nacionālsociālistu apvienības (Bürgermeinschaft Hamburg) mītiņā nacionālsociālisti, galvenokārt no Ziemeļvācijas, pēc maniem priekšlikumiem nolēma dibināt jaunu politisko partiju, kas atklāti pieprasītu atcelt NSDAP aizliegumu. Tolaik dibināšanu būtiski atbalstīja šādas organizācijas:

**"Vācijas ārlietu organizācija"**, kuras "Klusā palīdzība Vācijai" mērķis ir finansiāli atbalstīt nacionālos ieslodzītos, kas ir ieslodzīti pārliecības dēļ.

**"Kampfbund Freiheit für Rudolf Hess"**, no kuras vēlāk izveidojās "Antikominterna jaunatne", kuras iespējamās vai faktiskās aktivitātes Hannoverē jau tolaik interesēja vietējo un ārvalstu presi, kā arī Izraēlas slepenos dienestus.

**Nacionāli revolucionārā strādnieku fronte**, kas Brēmenē izveidojās no "jauno labējo" atlikumiem un kas tagad nepārprotami apliecina nacionālsociālismu.

Tomēr jaunās kustības kodols bija **Freizeitverein Hansa**, ko es 1977. gada vasarā kopā ar dažiem jauniem kaujiniekiem biju izveidojis Hamburgā. Freizeitverein Hansa Hamburgā jau bija iemantojusi slavu:

Mani pašu publiski apsūdzēja par nelegālas Hamburgas SA kaujas avīzes "Der STURM" izdošanu. Freizeitverein Hansa, ko komunisti neatlaidīgi dēvēja par "Hanzas bandu" un kas, pēc valsts aizsardzības iestāžu domām, bija tikai vietējās SA aizsega nosaukums, tika uzskatīta par atbildīgu par plūdiem aerosolu krāsošanas akcijās un masveida NSDAP/AO plakātu ar svastiku līmēšanu.

Naktī uz 1977. gada 1. septembri es kopā ar diviem citiem biedriem no atpūtas kluba tiku arestēts, pamatojoties uz šiem iemesliem (86. punkta pārkāpums - nacionālsociālistiskā propaganda). Preses atbalss bija milzīga.

Laikraksts BILD rakstīja: *"Svastiku banda maskējusies par atpūtas klubu" un "Svastiku smaiļotāji pieķerti!"*

Policija paziņoja, ka pēc mēnešiem ilgas izmeklēšanas, no kurām dažas bija ļoti sarežģītas, "neonacistu kauna" Hamburgā ir beigusies. Taču viss izrādījās pavisam citādi. Hanzas atpūtas klubs atkal nonāca virsrakstos, kad mēs ar dažiem biedriem devāmies uz Zoltau un noturējām goda sardzi pie tikko no Itālijas apcietinājuma atbrīvotā SS virsnieka Kapplera mājas. Šīs goda sardzes bildes apceļoja visu pasauli. Kopā ar šī brīvā laika kluba Hansa biedriem 1977. gada decembrī es nodibināju Nacionālsociālistu rīcības fronti (ANS). Papildus prasībām: "Pārtrauciet atomelektrostaciju celtniecību" un "Cīņa pret komunismu", es toreiz formulēju jaunās partijas galveno programmas punktu: **ATBRĪVOT NS aizliegumu.**

**Citāts no ANS Combat Programme**

Nacionālsociālistu rīcības frontes biedri nav nacionālsociālisti tradicionālajā izpratnē. Tomēr mēs pieprasām atcelt nacistu aizliegumu šādu iemeslu dēļ:

Aizliegums ir neefektīvs: kopš 1971. gada Federatīvajā Republikā darbojas nelegāla NSDAP, un valsts aizsardzības iestādes nespēj to novērst.

Aizliegums ir netaisnīgs: NSDAP aizliegums nav savienojams ar liberālās demokrātijas pamatiem. Ņemot vērā komunistu, maoistu un anarhistu brīvo politisko darbību, NS aizlieguma turpināšana nav saprotama.

Aizliegums turpina okupācijas likumu: vairāk nekā trīsdesmit gadus pēc Vācijas sakāves Vācijā cilvēki tiek vajāti savu politisko uzskatu dēļ. Tas tiek darīts, pamatojoties uz likumiem, ko sabiedrotie uzvarētāji mums uzspieda 1945. gadā. Nacistu aizlieguma atcelšana, kas ir kļuvis bezjēdzīgs, būtu Rietumvācijas valsts atgūtās suverenitātes zīme. Tā turpināšana būtu pierādījums pretējam.

Aizliegums kavē pašreizējo problēmu risināšanu: Dažu gadu laikā nacionālsociālisms likvidēja masveida bezdarbu, atjaunoja sociālo mieru, palielināja sabiedrības labklājību, apvienoja visus vāciešus un ieguva pasaules slavu par Lielo Vācijas reihu. Šodien ir vajadzīgi citi risinājumi, jo vēsture neatkārtojas! Tomēr nacistu aizlieguma turpināšana dod pretvācu spēkiem iespēju apspiest jebkuru kustību par Vācijas atdzimšanu kā NSDAP turpinājumu.

Svešiniekam šī vārdu un terminu sajaukšanās ir grūti saprotama, un nemitīgie jaunie dibinājumi ir tikai neveiksmīga sektantisma pazīme. Un šajā brīdī ir skaidri jāpasaka viena lieta:

Nacionālās opozīcijas vēsture kopš 1945. gada ir nepārtraukta sakāves vēsture. Bija vajadzīgi divdesmit gadi un jauna paaudze, lai pārvarētu SRP aizlieguma sekas. Divdesmit gadi, kuru laikā gandrīz neviens neuzdrošinājās apliecināt nacionālsociālismu, labējo revolūciju.

Valsts aizsardzības dienesta sarakstā ir vairāk nekā 100 valsts grupu un mazo grupu.

Mums situācija ir daudz vienkāršāka:

Nacionālajā nometnē mēs atšķiram tikai reakcionārus un revolucionārus. Reakcionāri mūs neinteresē. Viņu bezcerība un panākumu trūkums ir pārāk acīmredzams. Savukārt revolucionāru vidū 1977./1978. gadā nacionālsociālisma kustība nostiprinājās tieši tāpat kā NSDAP/AO pagrīdē. Un tā paša iemesla dēļ:

Jo jaunieši ir aiz mums! Protams, ir pārāgri rakstīt SNE vēsturi, taču, neskatoties uz neskaidro nākotni, trīs notikumi nodrošina tai vietu mūsu laika politiskajā vēsturē:

ANS bija pirmā un vienīgā politiskā partija VFR, kas iestājās par NSDAP aizlieguma atcelšanu (ANS Cīņas programma).

ANS bija pirmā pēckara perioda politiskā kustība, kas aicināja godināt Ādolfa Hitlera piemiņu un izveidot Ādolfa Hitlera piemiņas plāksni. (Ielūgums uz kustības centrālo mītiņu 1978. gada 6. jūnijā).

SNE bija pirmā nacionālā organizācija pēc kara, kas nepakļāvās demokrātu patvaļīgajiem pasākumiem un ne tikai sludināja pretošanos, bet arī piedāvāja to (cīņa zālē ar policiju 1978. gada 22. jūlijā Lentföhrden/Šlēsvigā-Holšteinā).

NVE nav pašmērķis. Cita starpā tam būtu jāpalīdz paplašināt tiesisko tvērumu, parādīt nacistu aizlieguma turpināšanas bezjēdzību un vervēt jaunus, īpaši jaunus atbalstītājus Vācijas brīvības kustībai. Tikai tik ilgi, kamēr mēs varam izpildīt šos trīs uzdevumus, šāda veida politiskajam darbam ir jēga. Tikai īsa mūsu kustības vēsture liecina par manas stratēģijas pareizību. Tā bija mana griba, ka, pilnīgi atrauti no vecajām apvienībām, mums jāsāk no nulles un jāpaļaujas gandrīz tikai uz jaunatni. Veidojot kustību, ir jāņem vērā:

### **Disciplīna:**

Kad es dibināju Hanzas brīvā laika pavadīšanas asociāciju, jau no paša sākuma bija skaidrs, ka es esmu vadītājs un man ir neierobežotas pilnvaras un vara. Jaundibinātā organizācijā sākotnēji tikai retais ir gatavs atzīt šādas līdera tiesības. Tāpēc ir jēga sākumā nepārliecināt pievienoties visus, kam ir pareizais pasaules uzskats, bet tikai tos, kas bez ierunām pakļaujas jaunajai vadībai. Ja šis noteikums netiek ievērots, kustība jau nes sevī dezintegrācijas sēklas. Tā bija gandrīz visu nacionālo grupu kļūda pēdējos divdesmit gados, ka tās uzskatīja sevi par saliedējošu kustību, ka tās vēlējās apvienot nacionālo nometni. Mēs esam atteikušies no šī maldīgā priekšstata. Mēs pulcējam nevis visus nacionālsociālistus, bet tikai tos, kuri ir gatavi paklausīt.

### **Pretenzija uz pārākumu:**

Ir kļuvis par sliktu paražu, ka ikviens, kurš tikko ap sevi ir sapulcinājis septiņus vīrus, uzskata, ka viņam ir jāizveido savs klubs. Parasti šo plānu diktē tikai viņa paša ambīcijas, bet saviem iespējamajiem nākamajiem atbalstītājiem, kurus viņš tagad cītīgi vervē no 99 citām līdzīgā veidā izveidojušām nacionālajām apvienībām, viņš daiļrunīgi zīmē plaisu plīvuru ideoloģisko atšķirību ainu. Kad

klubs būs nostiprinājies, viņš aicina apvienot nacionālo nometni. Es neesmu spēlējis šo spēli no paša sākuma. Kā jau minēju, mēs sevi uzskatām par tās kustības kalpiem, kas vienīgā iemieso Vāciju. Tāpēc esmu principiāli skaidri pateicis, ka neviens nacionālsociālisma kaujinieks nevar vienlaikus pievienoties citur. Mēs esam izšķirošais spēks Vācijas brīvības kustībā, mums ir pareizā stratēģija un neapstrīdama vadība. Tiem, kam tas nepatīk, jādodas tur, kur viņi var diskutēt un balsot.

Citas organizācijas ir vai nu mūsu pretinieki - galvenokārt tās ir nacionāli konservatīvās grupas, kas atzīst demokrātiju, - vai arī labi biedri, ar kuriem mēs reizēm praktizējam vienotu rīcību. Tomēr mums nav lielas intereses par ikvienu, kurš, tāpat kā mēs, nepilda Fīrera gribu un tādējādi tik un tā pieder mums. Mēs nesavācam grupas, bet gan atsevišķus tautas biedrus, un mēs neuzņemam vienkārši ikvienu, kuram šķiet "modē" būt "neonacistam". Labāk arī pusi biedru atkal izmest ārā, nekā ļaut, lai rodas šaubas par kursu. Es sāku tikai ar trim biedriem, un man tas izdevās. Mūsu veida kustībām šobrīd nav svarīga masa, bet gan kvalitāte. Ir jāspēj mācīties arī no ienaidnieka: šobrīd mums ir vajadzīga disciplinēta, vienota un dzelžaini cieta kadru kustība, kvazi "ļeņiniska" revolucionāru organizācija, kas vēlas paklausīt, lai spētu uzvarēt.

### **Radiet ažiotažu:**

Vēl nelielas kustības vissvarīgākais uzdevums ir nepieļaut, ka tā pārvēršas par sektu. Pretenzija uz pārākumu, uz vadību, kas uzņemas iekšējo atbildību, ir jāapvieno ar vēlmi un spēju nest mūsu pasaules uzskatu cilvēkiem. Ja tas neizdosies, izveidosies sekta, kas svešiniekiem radīs tikai smieklīgu tēlu:

Daži fanātiski ārpātīgie, kas tic, ka viņiem ir patiesība, bet neviens viņiem netic un pat neinteresējas par viņiem. Nacionālā nometne jau gadu desmitiem neveiksmīgi cenšas izvairīties no sektas izskata:

Jūs organizējat mītiņus - un tajos satiekat tikai pārliecinātus atbalstītājus, kuriem jau kuro reizi skaidrojat, kāpēc jums ir taisnība. Jūs dalāt skrejlapas, kuras neviens nelasa, un pārdodat avīzes, kas nevienu neinteresē. Šādā veidā valstu līderi nogurdina savu atbalstītāju aktivitāti, līdz viņiem apnīk un viņi vai nu atkāpjas, vai pievienojas mums.

Mēs reti izplatām skrejlapas, mums nav informācijas stendu, taču mūsu mītiņi un akcijas izraisa ažiotažu visā pasaulē, un mūsu esamība satrauc Valsts drošību. Ziņojumā par konstitūcijas aizsardzību 1977. gadā "neonacisms" pirmo reizi tiek nosaukts par "sabiedriskās kārtības apdraudējumu". Mūsu politisko panākumu noslēpums ir plašsaziņas līdzekļu izmantošana. Līdzīgi tibetiešu lūgšanu ritenim nacionālā opozīcija sūdzas, ka - tikai finansiālu apsvērumu dēļ - tā nevar pārvarēt

klusuma sienu. Mūsu sistēmā plašsaziņas līdzekļiem ir divi uzdevumi - radīt "demokrātisku apziņu", ko sistēma pieprasa no tās rotācijas sinagogām, un sniegt interesantu stāstu, ko pieprasa auditorija. Šādā situācijā ANS vai citām nacionālsociālisma cīņas organizācijām pietiek tikai pieskarties tabu, un žurnālisti sajūt labu virsrakstu. Taču Vācijas ielās ir desmitiem tabu:

Ebreju problēma, gāzēšanas krāpšana, kara vainas meli, Ādolfa Hitlera vēsturiskā diženuma, nelegālās NSDAP.

Arī līdzekļi ir vienkārši: trīsdesmit vīri ar žaketēm un brūniem krekliem, Ādolfa Hitlera piemiņas plāksne vai vienkārša un godīga atzišanās: "**Es neesmu demokrāts.**"

Šī sistēma ir tik nestabila, tās valdnieki tik nedroši, ka uz šādiem izaicinājumiem, kas būtībā ir ļoti vienkārši, viņi reaģē tā, it kā būtu sēdējuši uz naglu dēļiem. Prese sūkstās, tieslietu un policijas aparāts tiek iedarbināts, un lieli virsraksti izrāda nelielu kustību no tās politiskās nenozīmības. Ar vienu piegājieni miljoniem cilvēku uzzina, ka mēs eksistējam. Viņi savā starpā čukst:

*"Viņi ir atgriezušies."* un arī *"Patiesībā mums neklājās slikti Ādolfa Hitlera laikā."*

Tad sistēma saprot, ka ir kļūdījusies, un liek: **klusēt.**

Šādā situācijā politiskā līdera māksla ir uzturēt preses sensacionālismu nomodā, izdomāt ko jaunu. Bet, ja viss nepalīdz un klusuma mūris šķiet nepārkāpjams, tad palīdz ārzemju prese, vai arī nedaudz uzkāpj uz cionistu pirkstiem.

### **Jaunie līderi:**

Tikpat svarīgi, cik svarīgi ir veidot kustību saskaņā ar līdera principu, ir arī izvairīties no līdera kulta. Es nekad neesmu piešķīris lielu nozīmi personīgo sekotāju audzināšanai. Mans uzdevums drīzāk bija iedvesmot jauniešus nacionālsociālismam. Ir svarīgi, ka vadība un atbildība gulstas uz līdera pleciem, taču tikpat svarīgi ir jau no paša sākuma apmācīt spējīgus jaunos līderus un iecelt vietnieku, kurš vienīgais ir par visu informēts. Mūsu rindās ir vērojams milzīgs līderu izzušanas līmenis. Mūsu politiskais darbs nav bez briesmām, un tas var būt veiksmīgs tikai tad, ja politiskais līderis rāda labu piemēru saviem biedriem. Katrs atsevišķs kaujinieks riskē, bet līderis var būt drošs, ka viņu vajā valsts drošība, viņam jābūt gatavam likt uz spēles savu māju un darbu, viņš upurē savu īpašumu un brīvo laiku, uz viņu arī skatās, kad viņš nonāk cietumā,

un tas ir gandrīz neizbēgami mūsu republikā, kur katram ir tiesības "**brīvi paust savu viedokli rakstiski, attēlos un skaņās**".

Tas viss ir jāzina tiem, kas vēlas kalpot kustībai kā ambeareri, un jaunie līderi ir jāizglīto šajā garā, lai kopā ar kustību radītu tērauda instrumentu, kas kādu dienu iejauksies ar panākumu izredzēm un veidos mūsu tautas nākotni.





**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSPRITZE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

Number 100  
April 2022 (133)

**Der Kampf geht weiter !**

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene.

Abendbrot von Mousamont, Vortagung, Verdingung und Verlorenheit haben nicht ausgereicht, um Keim der gesamten Welt unseren heldenhaften Führer Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind weniger arbeitslos, vertrieben und Hungergeplagte als im Schatten des Kampfes um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Völkermord - gegen alle weissen Völker (V) - zu begehen. Seine Mittel sind Entwertung, Überforderung und Kammernutzung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kriegszeit" oder im "Normalzustand", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsdeckel stehen: Alle Jahre Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!  
Gerhard Lusch



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**



**NS Ziju biļetens**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekšējais ziņojums**  
**Intervija ar Molliju**

Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju ([www.mourningthoscient.com/truth.htm](http://www.mourningthoscient.com/truth.htm)). Šobrīd man ir 21 lappuse, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaidīt. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbildes plūdiem. Ocas gaitā ir parādījusies arīkrīstīgi retas lietas no dažādām vietām




the **NEW ORDER**

Number 179 (133) Fourth 1975 April 20, 2022 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gerhard Lusch



**TROTZ VERBOT-NICHT TOT!**

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais  
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!  
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās  
Simtiem grāmatu daudzās valodās  
Simtiem vietņu daudzās valodās**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!